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یهنر انقلاب اسلام یسبک شناس یسوالات استخدام    

 

 

 

 

  ( دزادهی)وح یهنر انقلاب اسلام یسوالات سبک شناس: سومبخش 

 ( iranarze.ir) توان در معماری و ادبیات دوره خراسانی مشاهده کرد؟های حکمت مشا را میکدام ویژگی -1

 ( سادگی، شکوه و وقار 2( پیچیدگی و ظرافت                                           1

 ( ناز️ک نگاری و ظرافت 4( راز️ انگیزی و اجمال                                          3

    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     دکتر کوروش صفوی معتقد است بسیاری از️ ویژگی های حکمت مشا را میتوان در

شعر دوره خراسانی و معماری آن دوره مشاهده کرد ؛ از️ آن جمله سادگی و شکوه و وقار در نمونه هایی از️ آثار تاریخی به جا  

همچنین ، بسیاری از️ ویژگیهای حکمت  مانده از️ آن دوران است که این یژگی ها را میتوان در نمونه های ادبی نیز جست .  

اشراقی همچون راز️ انگیزی و اجمال بین آثار معماری و اشعار دوره عراقی مشترک است.بر همین اساس ، حکمت صدرایی  

 نیز ویژگیهای مشترکی چون ظرافت و ناز️ک نگاری با معماری دوره صفویه و شعر سبک هندی دارد. 

 (iranarze.ir) های آکادمیک ادبی ایران دچار مشکل هستند؟الشعرای بهار به چه دلیل هنوز در بحثپیروان ملک -2

 ( به دلیل نبود منابع تاریخی معتبر 1

 های نظری ناکارآمد ( به دلیل پیروی از️ روش2

 ( به دلیل تناقضات میان مباحث نظری و عملی 3

 ( به دلیل عدم توجه به ادبیات معاصر 4

    3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      شمیسا معتقد است کار بهار صرفاً به بررسی مختصات ز️بانی و ادبی محدود شده

است و در آن به مختصات فکری  توجهی نشده است. او بر این باور است که این نقیصه از️ ویژگیهای سبک شناسی ز️بان  

ی نیز بپرداز️د )شمیسا شناختی است و اشاره میکند که خود ترجیح می دهد در مطالعات سبک شناختی اش به مختصات فکر

( مختاری نیز منتقد دیگری است که کار سبک شناسی بهار را بر یک نظریه منسجم مبتنی نمیداند و بر تفاوت  18:  13۹0

مباحث نخستین کتاب او که عمدتاً نظری و بخش بعدی که بیشتر کاربردی است تأکید میکند. او معتقد است از️ بخش اول  

ه سبک فردی را داشت در حالی که بخش دوم یک سبک شناسی تاریخی است. او حتی تأثیر این فاصله باید انتظار دستیابی ب

 را بر کار دیگر پیروان بهار نیز قابل مشاهده می خواند.  

اختلال در دستگاه شناخت و عدم انتظام میان گرایش نظری و روش عملی سبب شده است که آگاهی های مندرج در دو  

بخش طرح نظری و بررسی عملی کتاب بصورت نمودهای نامرتبط با هم و یا مجزا و پراکنده و احیاناً متناقض در آید و این  

 و اساساً بحث های آکادمیک ادبی ایران هنوز️ در آن رها نشده است.   تناقض همان محمل گرفتاری هایی است که پیروان بهار

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  2

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم
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یهنر انقلاب اسلام یسبک شناس یسوالات استخدام    

 (iranarze.ir) گیری متون نوشتاری و دیداری دارد؟گرایی نو، چه عاملی بیشترین تأثیر را بر شکلدر رویکرد تاریخ -3

 های غالب هر دوره تاریخی ( گفتمان2  ( خلاقیت فردی نویسنده یا هنرمند 1

 های جدید ( تکنولوژی4    ( شرایط جغرافیایی3

 ( iranarze.ir) مکتب کوبیسم چه تأثیری بر شعر و نقاشی دوره خاصی از هنر و ادبیات غرب گذاشت؟ -4

 ( وام گرفتن نقاشی از️ شعر2   ( وام گرفتن شعر از️ نقاشی1

 ( هیچ تأثیری بر یکدیگر نداشتند 4  ( وام گرفتن شعر و نقاشی از️ یکدیگر 3

 ( iranarze.ir)  هنر انقلاب اسلامی بر اساس دیدگاه رهنورد چگونه شکل گرفت؟  -5

 داری و ضدیت با آن( بر اساس مضامین سرمایه1

 گرایانه ( با تمرکز بر مفاهیم چپ2

 ( هنری در تقابل با نظریه » هنر برای هنر«3

 ( از️ باورهای اسلامی و مضامین فرهنگی، سیاسی و اجتماعی 4

کدام سبک هنری و ادبی به دلیل حمایت فلسفه ماتریالیسم دیالکتیک و استعمار شرق   عرضه(    رانیا  ت ی)منبع سوالات سا  -6

 (iranarze.ir) ادبیات امروز است؟ ترین سبک در هنر ورایج

 ( رمانتیسیسم              2    ( سوررئالیسم                1

 ( امپرسیونیسم4  ( رئالیسم سوسیالیستی                     3

 ( iranarze.ir) مهمترین ویژگی شعر دفاع مقدس چیست؟ -7

 ( تلفیق حماسه و غزل و عرفان2  ( تمرکز بر مضامین حماسی                              1

 ( تقلید از️ اشعار پیشین 4ای                    ( استفاده از️ ز️بان ساده و محاوره3

 (iranarze.ir) کدامیک از گزینه های زیر در ارتباط با هنر انقلاب اسلامی و هنر مدرن صحیح میباشد؟  -8

 ( هنر انقلاب اسلامی شاخصه اول خود را پیچیدگی و ابهام معرفی کرده بود. 1

 ( میتوان به وضوح نشانه های صراحت را در هنر مدرن مشاهده کرد.2

 ( هنر مدرن نتاثر از️ تحولات یک دوره تاریخی ویژه میباشد. 3

 ( هنر مدرن شاخصه اول خود را پیچیدگی و ابهام معرفی کرده بود. 4

 ( iranarze.ir)  یابند؟شاعران دفاع مقدس چگونه به هویت شعر خود دست می -9

 ای( با استفاده از️ مصادیق اسطوره2  ( از️ طریق تجزیه و تحلیل ز️ندگی روز️مره 1

 ( با تقلید از️ شاعران غربی 4   ( از️ طریق بیان احساسات فردی 3

 ( iranarze.ir)  نقاشی "تشییع قلوب ها" اثر کیست؟ -10

 ( حسین صدری 4( کاظم چلیپا               3( حمید قدیریان            2( حبیب الله صادقی      1
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